
projektas 

Nr. TSP-68 

2022-03-21 

 

  

  

SPRENDIMAS  

DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS 

TINKLAI“ INVESTICIJOMS  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 

atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2019 m. balandžio 1 d. nutarimu 

Nr. O3E-93 patvirtinto Šilumos tiekėjų, nepriklausomų šilumos gamintojų, geriamojo vandens 

tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų investicijų vertinimo ir derinimo valstybinėje kainų ir energetiko 

kontrolės komisijoje tvarkos aprašo 2.4 punktą ir UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2022-03-10 

raštą Nr. S-108 Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ atliktoms 

investicijoms į vandentvarkos veiklą per 2015–2021 metus (pridedama). 

2. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ atliktoms 

investicijoms į šilumos ūkio veiklą per 2020–2021 metus (pridedama). 

3. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2020–2022 metų 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos ir plėtros plano papildymui (pridedama).  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



PRITARTA

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2022-       sprendimu Nr.

Kaina, Eur

KOM00621 Kazlų Rūdos miesto M.Valančiaus g. vandentiekio linija Geriamojo vandens tiekimui 16 250,41 

KOM00633 Kompresorius A39B ABAC Geriamojo vandens tiekimui 810,00 

KOM00639 Antžeminis hidrantas H-1550mm, HA-1 Geriamojo vandens tiekimui 599,00 

1000000073 Sutvirtinimas tranšėjų aliuminio 3m x 2,4m Geriamojo vandens tiekimui 5 000,00 

10000094 Licenzija Mokesta vandens apskaitos modulis Geriamojo vandens tiekimui 4 000,00 

1000000077 Lengvasis automobilis SKODA ROOMSTER MBS 523

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo  veiklai 2 999,00 

KOM01021 Būdos k. Pastatas -siurblinė-5896-0001-2013 Geriamojo vandens tiekimui 0,29 

KOM01022 Būdos k. Artezinis gręžinys 5896-0001-2024 Geriamojo vandens gavyba 4,39 

KOM01023 Būdos k. Vandentiekio tinklai  4400-5275-3741 Geriamojo vandens tiekimui 66,08 

   Iš viso: 29 729,17 

Kaina, Eur

KOM00584 Siurblys fekalinis MCM30 Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 839,00 

KOM00599 Siurblys nuotekų CP3057.181 MT/260 2,4 kW Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 1 190,00 

KOM00640 Siurblys Rexa CUT G103.26/S-T Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 1 700,00 

KOM00641 Kanalizacijos juosta Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 520,00 

KOM00707 Kanalizacijos valymo juosta  30 m Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 520,00 

KOM00788 Siurblys Flygt NP3153.181 SH53-275 11kW Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 5 574,38 

KOM00791 Siurblys PRO V08DA Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 2 220,00 

KOM00844 Siurblys nuotekų Rexa CUT G103.26/S-T su flanšu 51.14641/1 Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 1 028,00 

KOM00858 Siurblys NP3069 160 SH-27X  1,7kW Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 700,00 

KOM00864 Perforatorius MAKITA HRC SDS-MAX su priedais Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 823,97 

KOM00950 Dujų analizatorius Microtector II G450/4 Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 735,00 

KOM00951 Nuotekų siurblys NX3069, 160.HT-272 su pajungimo komplektu Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 931,00 

KOM00571 Sliekinis siurblys PD-MH010-B3 Nuotekų valymui nuotekų valyklose 1 395,00 

KOM00646 Orapūtės DT 60/102 vožtuvas Nuotekų valymui nuotekų valyklose 950,00 

KOM00753 Siurblys PRO V08DA-426 Nuotekų valymui nuotekų valyklose 2 220,00 

KOM00760 Siurblys 1,1 kW DXGM25-11 Nuotekų valymui nuotekų valyklose 515,00 

KOM00780 Siurblys PRO V05DA-222/EAD1x2-T0025 Nuotekų valymui nuotekų valyklose 1 580,00 

KOM00905 Siurblys Flygt NP 3069.160 SH-270, N-2,4kW Nuotekų valymui nuotekų valyklose 1 091,00 

KOM00961 Siurblys NP3085.183 MT-460 2,0 kW Nuotekų valymui nuotekų valyklose 1 640,00 

KOM00962 Debitomatis Siemens Sitarnas FM MAG5100 W DN150 Nuotekų valymui nuotekų valyklose 2 493,00 

KOM00979 Orapūtė FPZ SCL R30MD Nuotekų valymui nuotekų valyklose 900,00 

KOM00642 Traktorius FOTON EUROPARD 704 Nuotekų valymui nuotekų valyklose 12 000,00 

KOM00868 Siurblys sliekinis dumblo PF-MH12-B2 Nuotekų dumblo tvarkymui 2 910,00 

KOM00872 Siurblys PRO V08DA-428 su atrama alkūne Nuotekų dumblo tvarkymui 1 615,00 

1000000079 Siurblys Flygt NX3153.185,HT453. 13,5 kw DN100 Nuotekų surinkimas nuotekų siurblinėse 6 320,00 

  Iš viso: 52 410,35 

UAB „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS TINKLAI“  ATLIKTOS INVESTICIJOS Į VANDENTVARKOS VEIKLĄ PER 2015–2021 METUS

Geriamojo vandens tiekimas

Nuotekų tvarkymas



Kaina, Eur

KOM00604 Vandens skaitikliai L110  55 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 767,25 

KOM00608 Vandens skaitikliai L110 65 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 906,75 

KOM00609 Vandens skaitikliai L110 93 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 1 297,35 

KOM00631 Vandens skaitiklis L110  41 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 571,95 

KOM00819 Vandens skaitiklis USF-8/15 2,5 L110  47 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 634,50 

KOM00825 Vandens skaitiklis USF-8/15 2,5 L110  102 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 1 377,00 

KOM00827 Vandens skaitiklis USF-8/15 2,5 L110  54 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 729,00 

KOM00828 Vandens skaitiklis USF-8/15 2,5 L110  137 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 1 849,50 

KOM00834 Vandens skaitiklis USF-8/15 2,5 L110  163 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 2 200,50 

KOM00835 Vandens skaitiklis USF-8/15 2,5 L110  82 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 747,84 

KOM00837 Vandens skaitiklis USF-8/15 2,5 L110  112 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 1 021,44 

KOM00862 Vandens skaitiklis USF-8/15 2,5 L110  68 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 578,00 

KOM00869 Vandens skaitiklis USF-8/15 2,5 L110  11 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 1 521,50 

KOM00874 Vandens skaitiklis USF-8/15 2,5 L110  128 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 1 088,00 

KOM00878 Vandens skaitiklis USF-8/15 2,5 L110  79 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 671,50 

KOM00883 Vandens skaitiklis DN25 10 vnt. Šalto vandens apskaitai užtikrinti 530,00 

KOM00585 a/m RenoMaster JDE483 Šalto vandens apskaitai užtikrinti 9 044,21 

  Iš viso: 25 536,29 

Kaina, Eur

KOM00520 Nešiojamas kompiuteris Toshiba Satelite Vandens veiklos apskaitai vykdyti 552,89 

KOM00614 Kompiuterinė sistema su Windows10 ir Office2016 Vandens veiklos apskaitai vykdyti 909,09 

KOM00648 Kompiuterinė sistema su Windows10 pro Vandens veiklos apskaitai vykdyti 561,98 

KOM00001 Verslo procesų valdymo sistema Profit-W SQL Vandens veiklos apskaitai vykdyti 11 292,47 

KOM00002 Verslo procesų valdymo sistema Profit-W SQL papildoma darbo vieta Vandens veiklos apskaitai vykdyti 1 700,60 

KOM00005 Verslo procesų valdymo sistema Profit-W SQL ilgalaikio turto valdymas Vandens veiklos apskaitai vykdyti 580,00 

KOM00006 Verslo procesų valdymo sistema Profit-W SQL išplėtimas 500 abonentų Vandens veiklos apskaitai vykdyti 560,00 

KOM00836 Kompiuteris ATEITIES i3X su WinHome10 ir Office2019 Vandens veiklos apskaitai vykdyti 648,76 

KOM00889 Kompiuteris Verslui Pro su WinPro ir Office 2019 Vandens veiklos apskaitai vykdyti 670,25 

KOM00010 Verslo procesų valdymo sistema Profit-W SQL išplėtimas 500 abonentų Vandens veiklos apskaitai vykdyti 945,00 

KOM00955 Biuro kėdžių komplektas MH1136 šviesiai pilka  9 vnt. Biuro baldai 706,61 

KOM00496 a/m VOLKSWAGEN MULTIVAN Bendrai naudojama transporto priemonė 13 645,00 

KOM00776 a/m VW CADDY KNA459 Bendrai naudojama transporto priemonė 4 500,00 

KOM00708 a/m Opel Astra, JZF650 Bendrai naudojama transporto priemonė 3 490,86 

1000000071 Kompiuteris Lenovo ThinkBook 15 G2 ARE Mineral Grey,15.6 "I Vandens veiklos apskaitai vykdyti 577,50 

1000000074 Lengvasis automobilis SKODA ROOMSTER Bendrai naudojama transporto priemonė 2 800,00 

  Iš viso: 44 141,01 

 Iš viso: 151 816,82 

Apskaitos prietaisai

Bendrai naudojamas turtas



PRITARTA:

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2022-       sprendimu Nr. 

Kaina, Eur

1000000080
Rezervinė Mobili 700kw galios konteinerinė katilinė su 

kuro ūkiu

Investiciniame plane 200000 Eur, atlikta 

investicija už 247 560 Eur derinama planuotą 

investiciją viršijusi suma

47 560,00 

10000078 Grandininis pjūklas EGO Gamybinės veiklos vykdymui 658,51 

10000091 Konteineris Mažųjų katilinių veikloje (granulių sandėliavimui) 2 590,00 

10000079 Sausintuvas TBH 23 230/1/50 Gamybinės veiklo vykdymui 2 985,00 

1000000076 TOYOTA PROACE CITY Gamybinės veiklo vykdymui 13 418,18 

  Iš viso: 67 211,69 

Kaina, Eur

10000081 Karšto vandens ruošimo įrenginys Daukantog. 18 Karšto vandens ruošimui 3 231,64 

10000080 Karšto vandens ruošimo įrenginys Vytauto 61 g. Karšto vandens ruošimui 1 808,68 

10000082 Kompiuteris Dell Vostro 3591 Black 15.6  HD 512SSD Karšto vandens ruošimui 710,74 

10000084 Karšto vandens ruošimo įrenginys Vytauto g. 57-59 Karšto vandens ruošimui 16 345,10 

Iš viso: 22 096,16 

Kaina, Eur

10000074 Telefonas  Apple iphone Gamybinės veiklo vykdymui 623,35 

 Iš viso: 623,35 

 Iš viso: 89 931,20 

UAB „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS TINKLAI“ ATLIKTOS INVESTICIJOS Į ŠILUMOS ŪKIO VEIKLĄ PER 2020–2021 METUS

Gamyba

Karšto vandens ruošimas

Pardavimas



PRITARTA

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2022-            sprendimu Nr.

1
Generatorius TD6OPSA/A 

66kVA/52,8 kw,  dyzelinis

Geriamojo vandens tiekimui užtikrinti Kazlų 

Rūdos miesto vandenvietėje. Finansuojama 

bendrovės lėšomis.

11 000,00 11 000,00

  Iš viso: 11 000,00 

UAB „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS TINKLAI“  2020–2022 METŲ GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ 

TVARKYMO VEIKLOS IR PLĖTROS PLANO PAPILDYMAS 

Geriamojo vandens gavyba 2022 m.
PRELIMINARI SUMA Eur 

be PVM



 

UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 
Įmonės kodas: 166092559; PVM mokėtojo kodas: LT660925515; Registracijos adresas: M. Valančiaus g. 15, LT-69439  Kazlų Rūda;  

tel. (8-602) 75222, el. p.  info@krenergija.lt 
 
 
Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 
  
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS 

TINKLAI“ INVESTICIJOMS 
 

2022-03-17  
Kazlų Rūda 

 
UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2022 metais turi pateikti Valstybiniai energetikos 

reguliavimo tarybai bazinių geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo kainų projektą 3 metų 
laikotarpiui bei pateikti perskaičiuotų šilumos kainų dedamųjų projektą (I perskaičiavimas). 

Vadovaujantis Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2019 m. balandžio 1 d. 
nutarimu Nr. O3E-93 patvirtintu Šilumos tiekėjų, nepriklausomų šilumos gamintojų, geriamojo 
vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų investicijų vertinimo ir derinimo valstybinėje kainų ir 
energetikos kontrolės komisijoje tvarkos aprašo 2.4. punktu, bendrovė turi pateikt: 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos suderintas atliktas investicijas, kurios nebuvo numatytos 
Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  2020 m. kovo 6 d.  sprendimu Nr. TS-45 patvirtintame „2020-
2022 metų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos ir plėtros plane“; 

2. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos suderintas atliktas investicijas  šilumos ūkio veikloje, 
kurios nebuvo suderintos  Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 m. birželio 29 d. sprendimu  Nr. TS-141. 

UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ prašo vienintelio akcininko Kazlų Rūdos savivaldybės 
pritarti: 

1. Uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ atliktoms investicijoms. 
2. Uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2020-2022 metų geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos ir plėtros plano papildymui. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 
punktas. 

Galimos pasekmės: Nepritarus investicijoms bendrovė gali susidurti su apyvartinių lėšų 
trūkumu. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 
Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nėra. 
Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

           

Direktoriaus pavaduotojas, 
vykdantis direktoriaus funkcijas  Tomas Cilinskas   


